
Uchwała nr 1031/415/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego 

obejmujących realizację projektów wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego – edycja 2022 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 2 pkt 2, 3, 5 i 10, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego obejmujących 

realizację następujących projektów wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego – edycja 2022: 

1) „Wspieranie rozwoju dziecka w spektrum autyzmu i ADHD przez wsparcie rodzica i szkoły”, 

2) „Nasze Kochane Dzieciaki – seria warsztatów dla dzieci”  

 - poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych w załączniku do uchwały oraz powierzenie im  

realizacji tych zadań. 

2. Na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, przekazuje się środki finansowe w wysokości 47 690 zł. 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, podmiotom 

określonym w załączniku do uchwały, jest zawarcie indywidualnych umów na realizację zadania z zakresu 

zdrowia publicznego między Województwem Mazowieckim a tymi podmiotami. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego 

na rok 2023 – przyjętym uchwałą nr 199/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277), 

w dziale 851, rozdział 85195, § 2810 i § 2820. 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych umów lub oświadczenia  

o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie Marszałka 

Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie dwóch spośród wymienionych w ust. 1 pkt 2-5, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek 

Województwa Mazowieckiego 

  

Wiesław Raboszuk

 
1) Zmienioną uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), 

uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr 
43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), uchwałą nr 58/23 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589) oraz uchwałą nr 90/23 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r. 



Załącznik do uchwały nr …./…../23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia ………. 2023 r. 

 
 

 

Lista wybranych realizatorów zadań z zakresu zdrowia publicznego obejmujących realizację projektów wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego – edycja 2022 

 

Lp. Zadanie Nazwa realizatora 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 
„Wspieranie rozwoju dziecka w spektrum autyzmu i ADHD przez 

wsparcie rodzica i szkoły” 

FUNDACJA ALEKLASA,  

ul. Nowoursynowska 143K lok. U1, 02-776 Warszawa 
36 090,00 zł 

2.   „Nasze Kochane Dzieciaki – seria warsztatów dla dzieci” 
Stowarzyszenie Kultura Działania,  

ul. Janówek Duranowski 17B, 96-500 Sochaczew 
11 600,00 zł 

 

 

 

 

 


